Председателю   Автозаводской районной организации

Нижегородской областной организации Профессионального

союза работников народного образования и науки РФ

Смагиной Е.В. от председателя профкома

______________________________________________________
                                    (ФИО, место работы )

____________________________________________________________________________

______________________________________________________

Паспорт  серия _____________ №_________________________

выдан_________________________________________________
(кем выдан, дата выдачи)

_____________________________________________________________________

Сот. тел .______________________________________________

заявление.

Прошу выдать под отчет денежные средства из членских профсоюзных взносов

в сумме ____________________________________________________________________

на проведение_______________________________________________________________
(указать наименование мероприятия)

________________________________________________________________________________________________

дата и место  проведения _____________________________________________________

___________________________________________________________________________

Отчет о расходовании денежных средств будет представлен в течении 10 дней

после проведения мероприятия.

 Приложения:

1.Выписка из протокола заседания профкома  от______________________№________

2. Примерная смета расходов

Дата ___________________

Председатель профкома _________________________    _________________________
                                                                               (подпись)                                                        (расшифровка подписи)